



3 §

Sosiaali- ja terveystoimiala, Lännen aikuissosiaalityö, sosiaaliohjaajan viran täyttäminen työavain SOTEPE-01-5-24

HEL 2024-002050 T 01 01 01 01

Päätös

Aikuissosiaalityön päällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella sosionomi (AMK) ***** sosiaaliohjaajan virkaan (vakanssinumero 38985, toimintayksikkö 395620, työpiste 100080) 1.3.2024 lukien 2858,64 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoidomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

***** ei asetetaan koeaika, koska hän on aiemmin toiminut samassa tehtävässä ja työyksikössä sijaisuudessa.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Sosiaaliohjaajan virka (vakanssinumero 38985) on perustettu 1.1.2024 alkaen. Virkaa on hoitanut määräaikaisesti viran hakuajan ajan 1.1.-29.2.2024 viransijainen.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan sosiaalityöntekijän virkaan ottaa aikuissosiaalityön päällikkö.

Nuorten sosiaalityön sosiaaliohjaaja toimii 18–30-vuotiaiden asiakkaiden omatyöntekijänä. Työhön sisältyy sosiaalihuoltolain mukaisten palvelutarpeen arviointien ja suunnitelmien laatiminen, suunnitelmallinen ja tavoitteellinen työskentely asiakkaiden ja heidän verkostojensa kanssa, ehkäisevän ja täydentävän toimeentulotuen päätösten tekeminen.

Sosiaaliohjaajan viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilölain (817/2015) 8 § mukainen sosiaalialalle soveltuva ammattikorkeakoulututkinto (sosionomi).

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.



Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Sosiaaliohjaajan hakuilmoituksessa edellytettiin lisäksi erinomaisia vuorovaikutustaitoja, aikaisempaa työkokemusta nuorten ja aikuisten kanssa tehtävästä (sosiaali)ohjauksesta, asiakastietojärjestelmä Apotin käytön osaamista, aikaisempaa kokemusta toimeentulotukipäätösten tekemisestä sekä asiakaslähtöistä työskentelyorientaatiota ja joustavuutta työssä tapahtuviin muutoksiin.

Sosiaaliohjaajan virka (vakanssinumero 38925) on ollut julkisesti haettavana 17.1.-31.1.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa sekä TE-palvelujen työpaikkasivustolla.

Määräajassa hakemuksen jätti 20 hakijaa. Vaadittu muodollinen pätevyys oli 15 hakijalla. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on pöytäkirjan liitteenä 1.

Haastatteluun kutsuttiin hakemusten ja hakuilmoituksessa edellytettyjen hakukriteereiden perusteella ***** Heillä oli tehtävään vaadittava kelpoisuus, hakuajan päättymiseen mennessä Valviran ammatinharjoittamislupa, aikaisempaa työkokemusta nuorten ja aikuisten kanssa tehtävästä sosiaaliohjauksesta, Apotin käytöstä sekä toimeentulotukipäätösten tekemisestä. Haastattelut pidettiin 26.1.2024 ja 1.2.2024 Lännen aikuissosiaalityön toimipisteessä. Haastattelijoina toimivat johtava sosiaalityöntekijä ***** sekä johtava sosiaalityöntekijä *****

***** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Diakonia ammattikorkeakoulu) ja lähihoitaja (Riveria). Hän on valmistunut sosionomiksi 20.12.2023. Hänellä on Valviran laillinen oikeus toimia sosionomina. *****

***** on koulutuksena sosionomi (AMK) (Metropolia Ammattikorkeakoulu). Sosionomiksi hän on valmistunut 1.10.2022 ja hänellä on Valviran laillinen oikeus toimia sosionomina. *****

***** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Laurea ammattikorkeakoulu). Hän on valmistunut 10.3.2020. Hänellä on Valviran laillinen oikeus toimia sosionomina. *****

Haastatteluissa keskityttiin arvioimaan haastateltujen taitoja ja kykyjä. Taidoissa ja kyvyissä keskityttiin sosiaaliohjaajan työssä tarvittaviin yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoihin, arvioimaan aikaisempaa työkokemusta nuorten ja aikuisten kanssa tehtävästä (sosiaali)ohjauksesta, asiakastietojärjestelmä Apotin käytön osaamista, aikaisempaa kokemusta



toimeentulotukipäätösten tekemisestä sekä asiakaslähtöistä työskentelyorientaatiota ja joustavuutta työssä tapahtuviin muutoksiin.

***** hieman pidempi työkokemus sosiaalialalta. Lyhyin työkokemus oli ***** Aikaisempaa viranomaistyön kokemusta oli

***** viranomaistyön kokemus oli päihde- ja asumispalveluista ja ***** suoraan nuorten sosiaalityöstä. ***** oli haastateltavista ainoastaan kokemusta itsenäisestä toimeentulotukipäätösten tekemisestä. Näiden päätösten tekemisessä ***** on hyvät taidot. Sosiaalihuoltolain mukaisena omatyöntekijänä toimisesta oli kokemusta sekä ***** että *****

Haastatteluiden perusteella ***** yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot kuvantuivat hyvinä. ***** yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot taas erinomaisina. ***** oman työn johtamisen taidot kuvantuivat hyvinä ja ***** erinomaisina. Kaikkien haastateltujen koeteltu kansalaiskunto kuvantui hyvänä.

Haastatteluissa sekä ***** että ***** ensisijaisen kiinnostus vaikutti oleva työpari- ja tiimityö, kun taas pääosa sosiaaliohjaajan työtehtävistä nuorten sosiaalityössä tehdään itsenäisesti. Niin ikään molempien heidän keskeisimmät kiinnostuksen kohteet kuvantuivat olevan toisalle: ***** keskeisenä asiakasryhmänä oli päihdeasiakkaat ja ***** maahanmuuttaja-asiakkaat ja perheet. ***** ensisijaiseksi kiinnostuksen kohteeksi taas kuvantui haastattelun perusteella nimenomaan viranomaistyö ja erityisesti työ nuorten aikuisten kanssa. ***** oli sosiaaliohjaajan työtehtävistä ja viranomaisroolista nuorten aikuisten kanssa kattavin käsitys.

Kaikkien työskentelyorientaatio kuvantui asiakaslähtöiseksi ja dialogiseksi. Suunnitelmallisen ja tavoitteellisen sosiaaliohjauksen eri osat alueet olivat haastattelun perusteella parhaiten hallussa ***** Kokonaisuudessaan haastatteluista ***** menestyi parhaiten ja osoitti erittäin vahvaa osaamistaan vastauksissaan.

Koulutuksen, työkokemuksen sekä haastatteluissa osoitetun sopivuuden perusteella ***** osoitti sosiaaliohjaajan virassa edellytettäviä erinomaisia vahvuuksia. Hänellä on erinomaiset yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot, erinomaiset kyvyt itsenäiseen työskentelyyn, hyvää paineensietokykyä ja työssä tarvittavaa joustavuutta. ***** on siten erinomaiset edellytykset sosiaaliohjaajan viran tehtävien menestykselliseen hoitamiseen lännen nuorten sosiaalityössä.

Lisätiedot

Jarkko Luusua, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 09 310 41261
jarkko.luusua(a)hel.fi



13.02.2024

Liitteet

1 Lyhyt hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote

Virkaan valitut

Muut virkoja hakeneet

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Tiedoksi

Yksikkö



MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 3 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



13.02.2024

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus
Nuorten palvelut ja aikuissosiaalityö
Lännen aikuissosiaalityö
Aikuissosiaalityön päällikkö

Pöytäkirja

13.02.2024

7 (7)

Henna Niiranen
aikuissosiaalityön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 13.02.2024.